
Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO

AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
CP 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

33.274,27

1.154.413,21

1.183.002,68

23.635,33

622.178,71

645.814,04

685.817,61 463.910,80

4.684,80

-4.283,94 5.355,00

63.638,90

68.993,90

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle

attività culturali
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

154.060,69

154.060,69

0,00

0,00

0,00

0,00 154.060,69

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

28.274,60

1.315.195,03

1.316.349,39

24.741,05

413.452,22

438.193,27

463.288,54 824.786,25

27.120,24

-1.262,35 2.271,20

49.836,32

52.107,52

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

88.819,23

88.819,23

0,00

0,00

0,00

0,00 88.819,23

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

69.000,00

69.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 69.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

140,00

400.000,00

400.140,00

140,00

237.256,85

237.396,85

239.156,85 160.843,15

0,00

0,00 0,00

1.900,00

1.900,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

61.688,87

3.181.488,16

3.211.371,99

48.516,38

1.272.887,78

1.321.404,16

1.388.263,00 1.761.420,12

31.805,04

-5.546,29 7.626,20

115.375,22

123.001,42

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

61.688,87

3.211.371,99 1.321.404,16

1.272.887,78

48.516,38 7.626,20

115.375,22

123.001,42

-5.546,29

1.388.263,00 1.761.420,12

31.805,04

3.181.488,16

GIOVE Siscom 2di2Pagina


