

Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	<i>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</i>	CP	0,00					
	<i>DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO</i>	CP	0,00					
MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	33.274,27	PR	23.635,33	R	-4.283,94	EP 5.355,00
		CP	1.154.413,21	PC	622.178,71	I	685.817,61	ECP 463.910,80 EC 63.638,90
		CS	1.183.002,68	TP	645.814,04	FPV	4.684,80	TR 68.993,90
MISSIONE	05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP 0,00
		CP	154.060,69	PC	0,00	I	0,00	ECP 154.060,69 EC 0,00
		CS	154.060,69	TP	0,00	FPV	0,00	TR 0,00
MISSIONE	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	28.274,60	PR	24.741,05	R	-1.262,35	EP 2.271,20
		CP	1.315.195,03	PC	413.452,22	I	463.288,54	ECP 824.786,25 EC 49.836,32
		CS	1.316.349,39	TP	438.193,27	FPV	27.120,24	TR 52.107,52
MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP 0,00
		CP	88.819,23	PC	0,00	I	0,00	ECP 88.819,23 EC 0,00
		CS	88.819,23	TP	0,00	FPV	0,00	TR 0,00
MISSIONE	60 Anticipazioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP 0,00
		CP	69.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP 69.000,00 EC 0,00
		CS	69.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR 0,00
MISSIONE	99 Servizi per conto terzi	RS	140,00	PR	140,00	R	0,00	EP 0,00
		CP	400.000,00	PC	237.256,85	I	239.156,85	ECP 160.843,15 EC 1.900,00
		CS	400.140,00	TP	237.396,85	FPV	0,00	TR 1.900,00

Ente Gestione Aree Protette dell'Ossola

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

TOTALE MISSIONI	RS	61.688,87	PR	48.516,38	R	-5.546,29			EP	7.626,20
	CP	3.181.488,16	PC	1.272.887,78	I	1.388.263,00	ECP	1.761.420,12	EC	115.375,22
	CS	3.211.371,99	TP	1.321.404,16	FPV	31.805,04			TR	123.001,42
TOTALE GENERALE DELLE SPESE	RS	61.688,87	PR	48.516,38	R	-5.546,29			EP	7.626,20
	CP	3.181.488,16	PC	1.272.887,78	I	1.388.263,00	ECP	1.761.420,12	EC	115.375,22
	CS	3.211.371,99	TP	1.321.404,16	FPV	31.805,04			TR	123.001,42